Администрация  г. Моршанска

Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2013                         г. Моршанск                                         №  1304

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Тамбовской области от 02.09.2013 № 956 «Об

утверждении государственной программы Тамбовской области «Обеспечение

безопасности населения Тамбовской области, защита его жизненно важных

интересов и противодействие преступности на 2014-2020 годы»,

постановлением администрации города от 11.06.2013 № 772 «Об утверждении

порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ

города Моршанска» и в целях обеспечения безопасности населения города

Моршанска, защиты его жизненно важных интересов и противодействия

преступности администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение безопасности

населения города Моршанска, защита его жизненно важных интересов и

противодействие преступности на 2014-2020 годы» согласно приложению.

2.  Признать утратившими силу с 01.01.2014 постановления

администрации города:

 от 30.09.2011 № 1171 «Об утверждении городской целевой программы

«Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера, обеспечение пожарной

безопасности, безопасности на водных объектах и развитие единой

дежурно-диспетчерской службы города Моршанска в 2012-2014 года»;

 от  30.09.2011 № 1177  «Об утверждении городской целевой программы

«О мерах по противодействию терроризму и экстремизму на 2012-2015

годы»;

 от 26.06.2012 № 805 «О внесение изменений в постановление

администрации города от 30.09.2011 № 1171 «Об утверждении городской

целевой программы «Снижение рисков и смягчение последствий

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,

обеспечение пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и

развитие единой дежурно-диспетчерской службы города Моршанска в

2012-2014 годах»;

Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение безопасности населения города,
защита его жизненно важных интересов и
противодействие преступности на 2014-2020
годы»

 от 11.12.2012 № 1630 «О внесение изменений в постановление

администрации города от 30.09.2011 № 1171 «Об утверждении

городской целевой программы «Снижение рисков и смягчение

последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера, обеспечение пожарной безопасности, безопасности на

водных объектах и развитие единой дежурно-диспетчерской службы

города Моршанска в 2012-2014 года»;

 от 12.12.2012 № 1645 «О внесение изменений в постановление

администрации города от 30.09.2011 № 1171 «Об утверждении

городской целевой программы «Снижение рисков и смягчение

последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера, обеспечение пожарной безопасности, безопасности на

водных объектах и развитие единой дежурно-диспетчерской службы

города Моршанска в 2012-2014 года»;

 от 10.07.2013 № 872 «О внесение изменений в постановление

администрации города от 30.09.2011 № 1171 «Об утверждении

городской целевой программы «Снижение рисков и смягчение

последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера, обеспечение пожарной безопасности, безопасности на

водных объектах и развитие единой дежурно-диспетчерской службы

города Моршанска в 2012-2014 года»;

 от 11.07.2013 № 873 «О внесении изменений в постановление

администрации города от 08.11.2013 № 1301 «О городской целевой

программе «Профилактика правонарушений в городе Моршанске на

2011 — 2013 годы»;

 от 19.07.2013 № 918 «О внесении изменений в постановление

администрации города от 08.11.2013 № 1301 «О городской целевой

программе «Профилактика правонарушений в городе Моршанске на

2011 — 2013 годы».

3. Отделу по делам ГО, ЧС и мобилизационной подготовки админист-

рации города обеспечить настоящего постановления:

3.1.  На официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3.2. На сайте информационно-новостного портала региональных

средств массовой информации Тамбовской области  www. top68. ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города В.А.Кочеткова.

Глава администрации города                                                   Г. В. Калинин

А.А.Дюжев
4-49-31
ДА 6   30.09.2013